Výška a spôsob poskytnutia finančného príspevku 

4.1 Poskytovateľ FP poskytne prijímateľovi FP finančný príspevok na prevádzku     

poskytovanej sociálnej služby na obdobie od 01.01.2024 do 31.12.2024 (ďalej len     

„rozpočtový rok“) vo výške 45 789,36 € (slovom: štyridsaťpäťtisícsedemstoosemdesiatdeväť 

EUR 36 centov) v prepočte na 6 fyzických osôb.  

4.2 Poskytovateľ FP poskytne prijímateľovi FP na rozpočtový rok finančný príspevok na účet 

prijímateľa FP uvedený v Čl. I. v bode 1.2 tejto zmluvy v mesiaci február 2024, apríl 2024,      

júl 2024 a október 2024 vo výške po 11 447,34 € (slovom: jedenásťtisícštyristoštyridsaťsedem 

EUR 34 centov). 

Čl. V 

Povinnosti prijímateľa FP 

5.1 Prijímateľ FP nebude poskytovať sociálnu službu s cieľom dosiahnutia zisku. 

5.2 Prijímateľ FP sa zaväzuje viesť finančné prostriedky poskytnuté poskytovateľom FP na     

účte a vo finančnej inštitúcii uvedenej v Čl.